
Córdoba, 28 de Noviembre de 2008 BOLETÍN OFICIAL

4ª SECCIÓN:
OFICIALES  Y LICITACIONES

AÑO XCVI - TOMO DXXVI - Nº 226
CORDOBA, (R.A.)  VIERNES 28 DE NOVIEMBRE DE 2008

www.boletinoficialcba.gov.ar
E-mail: boletinoficialweb@cba.gov.ar

LICITACIONES
EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA

E.P.E.C.

Licitación Pública N° 3683

Apertura: 17/12/2008 - Hora: 09,00. Objeto: Adquisición de limitador interruptor de
corriente. Lugar: Administración Central, Div. Compras y Contrataciones (Of. Licitaciones),
Bv. Mitre 343 - 1° Piso - Córdoba. Presupuesto Oficial: $ 665.500.- Valor del pliego: $ 665.-
Reposición de sellado: $ 65.- Venta del pliego hasta: 16/12/2008. Consultas y pliegos:
Administración Central, Bv. Mitre N° 343. 1° Piso de 7,30 a 12,30 horas, Córdoba y Delegación
del Gob. De la Pcia. De Córdoba - Av. Callao N° 332 - Buenos Aires.

5 días - 30902 - 4/12/2008 - $ 155.-

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

LABORATORIO DE HEMODERIVADOS

Contratación Directa N° 247/08.

Objeto: provisión de sacarosa - Pepsina - Sorbitol - Sodio Caprilato - Di-sodio
hidrogenofosfato dihidrato y Acetato de Sodio Trihidrato. Lugar donde pueden retirarse o
consultarse los pliegos: Departamento Compras - Av. Valparaíso s/n - Ciudad Universitaria
(5000) Córdoba, en días hábiles administrativos de 9 a 15 hs. Valor del pliego: sin costo.
Lugar de presentación de las ofertas: Laboratorio de Hemoderivados - Av. Valparaíso s/n -
Ciudad Universitaria (5000) Córdoba - Departamento Compras - en días hábiles hasta el
10 de Diciembre de 2008 a las 12 horas. Apertura: Laboratorio de Hemoderivados -
Departamento Compras, en la dirección citada el 10 de Diciembre de 2008 a las 12 horas.

N° 30897 - $ 35.-

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA

E.P.E.C.

Licitación Privada N° 269

Apertura: 15/12/2008 - Hora: 09,00. Objeto: Contratación de cuadrillas para ejecutar
trabajos de redes aéreas de media y baja tensión - Delegación Zona “F” - Río Cuarto.
Lugar: Administración Central, Div. Compras y Contrataciones (Of. Licitaciones), Bv. Mitre
343 - 1° Piso - Córdoba. Presupuesto Oficial: $ 261.360.- Valor del pliego: $ 261.- Reposición
de sellado: $ 65.- Venta del pliego hasta: 12/12/2008. Consultas y pliegos: Administración
Central,  7,30 a 12,30 horas, (Of. Compras y Contrataciones) Bv. Mitre N° 343 - 1° Piso -
Córdoba.

2 días - 30903 - 1/12/2008 - $ 62.-

SERVICIO PENITENCIARIO DE CORDOBA

DIRECCION DE ADMINISTRACION

LICITACION PUBLICA Nº 14/2009

Servicio de Reparto de Pan, con destino a los Establecimientos Penitenciarios de
Capital, dependientes de este Servicio Penitenciario de Córdoba y como provisión
para el año 2009. APERTURA: 10/12/2008,  HORA: 09.00, MONTO: $ 40.000,00
AUTORIZACION: Resolución Nº 109/08 del Director de Administración del Servicio
Penitenciario de Córdoba; lugar de consultas, entrega de Pliegos sin cargo,
presentación de las propuestas y apertura de las mismas, en la sede de la Jefatura del
Servicio Penitenciario de Córdoba, Dirección de Administración, Departamento
Logística, sito en calle Entre Ríos Nº 457 Córdoba.

2 días - 30968 - 1/12/2008 - s/c.-

ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS PUBLICOS
DIRECCIÓN GENERAL IMPOSITIVA

DIRECCIÓN REGIONAL RIO CUARTO

La Sección Administrativa de la Dirección Regional Río Cuarto pone a disposición a todos
los oferentes el Acta de Evaluación Nro. 3/2008 (DI RRUC) y Nro. 36/08 (SIGMA),
correspondiente a la Licitación Pública Nro. 37/2008 - Expediente N° 1-255461-2008. Servicio
de Limpieza integral para la Sede de la Dirección Regional Río Cuarto,.

N° 30927 - $ 14.-

MINISTERIO DE GOBIERNO

LICITACIÓN PUBLICA

Contratación de servicios profesionales de análisis, relevamiento, diseño, desarrollo,
implementación, capacitación, documentación y mantenimiento de un software
informático destinado a la organización, registro, agilización, seguimiento,
administración y análisis de información correspondientes a Municipios y Comunas
de la Provincia de Córdoba, con destino al Ministerio de Gobierno.-APERTURA: 9 de
Diciembre de 2008 - HORA: Doce Horas (12hs.) - LUGAR: Oficina 20 del Ministerio
de Gobierno de Córdoba, sito en calle Ituzaingo N°1351 PRESUPUESTO OFICIAL:
Pesos Sesenta y ocho mil con 00/100.- ($68.000,00).  PRESENTACIÓN OFERTA:
SUAC Ministerio de Gobierno, hasta las 10:00 hs. del 9 de Diciembre de 2008.
AUTORIZACIÓN: Resolución N° 09-de la Subsecretaria de Coordinación
Administrativa. Lugar de consultas, entrega de pliegos, Subdirección de Jurisdicción
de Compras e Intendencia de la Dirección de Jurisdicción de Administración, de
Nueve (9 hs.) a doce (12 hs.) horas.- VALOR DEL PLIEGO: Pesos Seiscientos
ochenta con 00/100.- ($680,00)

2 días - 30971 - 1/12/2008 - s/c.-

 



Córdoba, 28 de Noviembre de 2008BOLETÍN OFICIAL2

GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA
MINISTERIO DE SALUD

LLAMADO A LICITACION Nº 58/2008
Expediente Nº 0425-181320/08

PARA CONTRATAR EL SERVICIO INTEGRAL  DE: “SEGURIDAD Y VIGILANCIA”
CON DESTINO A: NUEVO HOSPITAL SAN ANTONIO DE PADUA DE RIO CUARTO
HOSPITAL CENTRAL DE RIO CUARTO PERTENECIENTES AL MINISTERIO DE
SALUD

PRESENTACIÓN DE PROPUESTAS: Hasta el Día 15 de Diciembre del 2008 a las
09.00hs. LA APERTURA SE FIJA PARA: El Día 15 de Diciembre del 2008 a las
10.00hs. EN EL AREA CONTRATACIONES, del citado MINISTERIO  Sito en :
COMPLEJO PABLO PIZZURNO (Oficina Nº 11 Sector Marrón) - Avda. Vélez Sarsfield
2311 - TEL/FAX: 4688679/78* - CORDOBA - Retiro de Pliegos y consultas:   Lunes a
Viernes de 8:00 a 14:00Hs. en la citada Área. En Capital Federal : Casa de Córdoba
sito en Callao 332.   VALOR DEL PLIEGO:  $ 500,00.-

5 días - 30943 - 4/12/2008 - s/c.-

 

GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA
MINISTERIO DE SALUD

LLAMADO A LICITACION Nº 59/2008
Expediente Nº 0425-181321/08

PARA CONTRATAR EL SERVICIO INTEGRAL  DE: “SEGURIDAD Y VIGILANCIA”
CON DESTINO A:  ESTABLECIMIENTOS DE CAPITAL E INTERIOR
PERTENECIENTES AL MINISTERIO DE SALUD

PRESENTACIÓN DE PROPUESTAS: Hasta el Día 15 de Diciembre del 2008 a las
11.00hs. LA APERTURA SE FIJA PARA: El Día 15 de Diciembre del 2008 a las 12.00hs.
EN EL AREA CONTRATACIONES, del citado MINISTERIO   Sito en : COMPLEJO
PABLO PIZZURNO (Oficina Nº 11 Sector Marrón) Avda. Vélez Sarsfield 2311 - TEL/
FAX: 4688679/78* - CORDOBA-  Retiro de Pliegos y consultas: Lunes a Viernes de
8:00 a 14:00Hs. en la citada Área. En Capital Federal: Casa de Córdoba sito en Callao
332.   VALOR DEL PLIEGO:  $ 500,00.-

5 días - 30942 - 4/12/2008 - s/c.-

 

REPÚBLICA ARGENTINA

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, DE LA NACIÓN
BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO (BID)

PROGRAMA DE MEJORAMIENTO DEL SISTEMA EDUCATIVO
CONTRATO DE PRÉSTAMO Nº 1345-OC/AR

LICITACIÓN PRIVADA Nº13/08

EXPEDIENTE Nº 0620-043038/2008

La República Argentina, a través del Ministerio de Educación de la Nación, ha
recibido del Banco Interamericano de Desarrollo (BID), un préstamo para sufragar
parcialmente el costo del Programa de Mejoramiento del Sistema Educativo (PROMSE)
y, se prevé que los fondos de este préstamo se aplicarán a pagos elegibles. Podrán
participar en las

Licitaciones Privadas, todos los oferentes de países elegibles para el BID. La Unidad
Ejecutora Jurisdiccional de la Provincia de Córdoba adjudica a la Empresa: MARCO
ROBERTO PIETRARELLI, La ejecución de las siguientes obras: Construcción Sala
de Informática y Rehabilitación del Edificio Educativo perteneciente a la Localidad de
Villa Dolores Departamento San Javier, Provincia de Córdoba. Obra: ESCUELA NOR-
MAL SUPERIOR DALMACIO VELEZ Sarsfield - Loc. Villa Dolores -Dpto.: San Javier
Gobierno de la Provincia de Córdoba - Ministerio de Educación - COMUNICADO DE
ADJUDICACIÓN - Plazo de ejecución de obra: 90 días - Presupuesto: $ 163.854,16 -
Dirección de Infraestructura Escolar - Sede de la UEJ: Ituzaingo 1351 - (5000) -
Córdoba - TEL: (0351) 434-3328.-

Nº 30944 - s/c.-


